

1458/12-4	Начальник службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458/12-5	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458/12-6	Ведущий инженер по охране труда и техническому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458/12-7	Отдел сбыта Инженер по расчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458/12-8	Отдел претензионно-исковой работы Начальник отдела претензионно-исковой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458/12-9	Ведущий юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458/12-10	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458/12-11	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 26.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Парфентьев Алексей Алексеевич (Ф.И.О.) 26.09.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель директора по экономике и финансам (подпись)  Стамболиев Антон Владиславович (Ф.И.О.) 26.09.2016 (дата)

Заместитель директора по общим вопросам (подпись)  Федорова Олеся Геннадьевна (Ф.И.О.) 26.09.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3323 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Шилин Андрей Валентинович (Ф.И.О.) 26.09.2016 (дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

3330 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Петухова Ольга Андреевна (Ф.И.О.) 26.09.2016 (дата)